
 
 

大阪支店事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社大阪支店は 2022年 11月 28日（月）より事務所を下記住所へ移転する

ことになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同、一層業務に邁進する所存でございます。 今後ともご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 2022年 11月吉日 

フライングフィッシュ株式会社 

代表取締役社長 植木 誠 

 

記 

1. 業務開始日 2022年 11月 28日（月） 

2. 住 所 〒541-0051 大阪市中央区備後町一丁目 7番 3号 ENDO堺筋ビル 7階 

3. 電話・FAX番号 （電話）06-6264-2033 （FAX）06-6264-2055 

         ※電話/FAX番号は変更ございません。 

4. 案内図・アクセス 

  

 

アクセス： 

・Osaka Metro中央線・堺筋線「堺筋本町駅」12番出口から徒歩 2分 

・Osaka Metro御堂筋線・中央線・四つ橋線「本町駅」3番出口から徒歩 9分 

 

以上 

 


